[image: amblema.JPG]



Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural Klinë

Lista e fermerëve përfitues të serrave  faza e dytë - 2023

	

Nr.
	

Emri dhe Mbiemri
	

Vendbanimi
	[bookmark: _GoBack]
Shuma e participimit në €
	


Nënshkrimi

	1.
	Avdyl Berisha
	Gjurgjevik i Madh
	131.98
	

	2.
	Jeton Gojani
	Jagodë
	131.98
	

	3.
	Ramiz Hoti
	Zajm
	131.98
	

	4.
	Tom Buzhala
	Çabiq
	131.98
	

	5.
	Nurije Deskaj
	Siqevë
	131.98
	

	6.
	Ardian Ramuni
	Leskoc
	131.98
	

	7.
	Rrahim Bojaj
	Klinafc
	131.98
	

	8.
	Shaban Rraci 
	Dresnik
	131.98
	

	9.
	Shefqet Kameraj
	Jashanicë
	131.98
	

	10.
	Lon Quni
	Deiq
	131.98
	

	11.
	Ditmir Hasanaj
	Gllarevë
	131.98
	

	12.
	Shaip Veselaj
	Gllarevë
	131.98
	

	13.
	Pal Quni
	Deiq
	131.98
	

	14.
	Gani Berisha
	Gjurgjevik i Madh
	131.98
	

	15.
	Lavdim Gashi 
	Çabiq
	131.98
	

	16.
	Musli Demaku
	Çabiq
	131.98
	

	17.
	Gani Doqi
	Klinë
	131.98
	

	18.
	Sali Mehmetaj
	Rudicë
	131.98
	

	19.
	Lumdite Isufi
	Klinë
	131.98
	

	20.
	Bardhec Bojaj
	Kërrnicë
	131.98
	

	21.
	Ramadan Limanaj
	Caravik
	131.98
	

	22.
	Skender Hoti
	Shtupel
	131.98
	

	23.
	Mark Berisha 
	Dugajevë
	131.98
	

	24.
	Ramadan Berisha
	Dush
	            131.98
	

	25.
	Kolë Gojani 
	Budisalc
	131.98
	

	26.
	Arlind Bajraktari
	Rudicë
	131.98
	

	27.
	Shaip Gashi  
	Çabiq
	131.98
	

	28.
	Arben Bajraktari 
	Rudicë
	131.98
	

	29.
	Genc Gjoni
	Jagodë
	131.98
	

	30.
	Astrit Elshani
	Grabc
	131.98
	

	31.
	Sadbere Musaj
	Zabërgjë
	131.98
	

	32.
	Safet Gashi
	Qupevë
	131.98
	

	33.
	Dukagjin Pjetri
	Nagllavë
	131.98
	

	34.
	Ajnisha Morina
	Sferkë
	131.98
	

	35.
	Rexhë Merlaku
	Gremnik
	131.98
	

	36.
	Selvije Dakaj
	Caravik
	131.98
	

	37.
	Fatmir Isaj
	Qupevë e Ulët
	131.98
	

	38.
	Ajshe Gashi
	Zajm
	131.98
	

	39.
	Fadil Deskaj
	Jelloc
	131.98
	

	40.
	Uke Gashi
	Çabiq
	131.98
	

	41.
	Alban Balaj
	Rixhevë
	             131.98
	

	42.
	Fatlum Balaj
	Rixhevë
	             131.98
	

	43.
	Merita Bajraktari
	Rudicë
	             131.98
	

	44.
	Kastriot Morina
	Rixhevë
	             131.98
	

	45.
	 Driton Doqaj
	Klinë
	131.98
	

	46.
	Rexhep Arifaj
	Shtupel
	131.98
	

	47.
	Pjeter Rrapi
	Ranoc
	131.98
	

	48.
	Medi Uka
	Caravik
	131.98
	

	49.
	Fadil Kryeziu
	Klinë
	131.98
	

	50. 
	Tafil Kastrati
	Sferkë
	131.98
	

	51.
	Deme Gashi
	Sferkë
	131.98
	

	52.
	Elmi Berisha
	Gjurgjevik i Madh
	131.98
	

	53.
	Mihill Marniku
	Krushev e Madhe
	131.98
	

	54.
	Bekim Gashi
	Çabiq
	131.98
	

	55.
	Halil Ahmetgjekaj
	Rudicë
	131.98
	

	56.
	Ahmet Bajraktari 
	Jashanicë
	131.98
	

	57.
	Fadil Mustafaj
	Klinë
	131.98
	

	58.
	Isni Bajraktari 
	Resnik
	131.98
	

	59.
	Sejdi Imeri
	Dollc
	131.98
	

	60.
	Shqiprim Bashota
	Caravik
	131.98
	

	61.
	Rasim Dakaj
	Caravik
	131.98
	

	62.
	Ferdinand Gjergjaj
	Krushevë e Vogël
	131.98
	

	63.
	Jakup Mustafa
	Pjetërq i Epërm
	131.98
	

	64.
	Anton Kqiraj
	Leskoc
	131.98
	

	65.
	Bedri Bojaj
	Kërrnicë
	131.98
	

	66.
	Kole Kqiraj
	Leskoc
	131.98
	

	67.
	Avdi Bojaj
	Kërrnicë
	131.98
	

	68.
	Pren Grabanica
	Shtupel
	131.98
	

	69.
	Avni Berisha 
	Gjurgjevik i Madh
	131.98
	

	70.
	Gjin Lazraj
	Zllakuqan 
	131.98
	

	71.
	Ismail Beha
	Drenoc
	131.98
	

	72.
	Shaqir Elezaj
	Gjurgjevik i Vogël
	131.98
	

	73.
	Fahrije Berisha
	Gjurgjevik i Madh
	131.98
	

	74
	Hasan Mustafaj
	Jashanicë
	131.98
	

	75.
	Osman Kameraj
	Jashanicë
	            131.98
	

	76.
	Haki Gashi 
	Sferkë
	131.98
	

	77.
	Shpetim Morina
	Gllarevë
	            131.98
	

	78.
	Dema Kalludra
	Gremnik
	            131.98
	

	79.
	Nezir Morina
	Rixhevë
	131.98
	

	80.
	Shefqet Elezaj
	Gjurgjevik i Vogël
	131.98
	

	81.
	Fetah Berisha 
	Volljak
	131.98
	

	82.
	Enver Slivova
	Jashanicë
	131.98
	

	83.
	Pren Selitaj 
	Leskoc
	131.98
	

	84.
	Xhavit Rama 
	Klinafc
	131.98
	

	85.
	Drane Pergjokaj
	Zllakuqan
	            131.98
	

	86.
	Nurije Beha
	Gremnik
	            131.98
	

	87.
	Augustin Zymi 
	Ranoc
	            131.98
	

	88.
	Kujtim Shpati 
	Jashanicë
	            131.98
	

	89.
	Leotrim Racaj
	Siqevë
	131.98
	

	90.
	Elsadet Kasabaj
	Kërnicë
	131.98
	

	91.
	Mikiq Miodrag
	Videjë
	131.98
	

	92.
	Xhevat Smajli
	Pjetërq Epërm
	131.98
	

	93.
	Gentjana Bajraktari 
Hoti
	Jashanicë
	131.98
	

	94.
	Sheremet Mehmetaj
	Caravik
	131.98
	

	95.
	Brahim Berisha 
	Volljak
	            131.98
	

	96.
	Ranko Kostiq
	Videjë
	131.98
	

	97.
	Keqë Racaj 
	Jelloc
	131.98
	

	98.
	Enver Millaku
	Siqevë
	131.98
	

	99.
	Endrit Myrtaj
	Jashanicë
	            131.98
	

	100.
	Vesel Asllanaj 
	Caravik
	            131.98
	

	101.
	Adem Marmullaku
	Dush
	            131.98
	



Keshilla juridike:
Fermeret e pa kënaqur me listen e përzgjedhjes kanë të drejtë ankesë 30 ditë nga dita e njoftimit në Drejtorin e Bujqësisë,  Pylltarisë  dhe Zhvillimit  Rural.

                                                                                                      
Klinë, me 02.08.2023                                                                                                     
                                                                                                        Komisioni:
                                                                                                        Kryesues ____________
                                                                                                        Anëtar ______________
                                                                                                        Anëtar_______________
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